
Biel/Bienne
Solothurn

Murten

Nidau

Tüscherz

Engelberg

Twann
Ligerz

La Neuveville
Le Landeron

La Tène

La Sauge

Sugiez

Camping 3 Lacs

Erlach

St.Petersinsel Nord

Port

Brügg Büren

Grenchen

Altreu

Neuchâtel

Fahrplan Herbst
Horaire Automne 

Bielersee
Lac de Bienne 

Drei-Seen
Trois-Lacs

02.10.2023 – 22.10.2023

Biel/Bienne    Erlach 301
täglich

quotidien

  

65
täglich 

quotidien

 

69
täglich 

quotidien

 

71
täglich

quotidien

 

LNM
(3) 
 

73
täglich 

quotidien

 

Biel/Bienne 09:45 10:45 12:00 14:00 14:45 15:15

Tüscherz 10:00 11:00 12:15 14:15 15:30

Engelberg-Wingreis 10:05 11:05 12:20 14:20 15:35

Twann 10:15 11:15 12:30 14:30 15:14 15:45

Ligerz 10:25 11:25 12:40 14:40 15:24 15:55

St. Petersinsel Nord 10:35 11:35 12:50 14:50 15:34 16:05

La Neuveville 10:50 11:50 13:05 15:05 15:50 16:20

Erlach 11:00 12:00 13:15 15:15 15:59 16:30

Erlach    Biel/Bienne 66
täglich

quotidien

 

LNM
(2) 
 

70
täglich

quotidien

 

72
täglich 

quotidien

 

74
täglich 

quotidien

  

302
täglich 

quotidien

  

Erlach 12:00 12:51 13:15 15:15 16:30 17:05

La Neuveville 12:10 13:00 13:25 15:25 16:40 17:15

St. Petersinsel Nord 12:25 13:16 13:40 15:40 16:55 17:30

Ligerz 12:33 13:26 13:50 15:50 17:05 17:40

Twann 12:40 13:36 14:00 16:00 17:15 17:50

Engelberg-Wingreis 12:48 14:08 16:08 17:23 17:58

Tüscherz 12:55 14:15 16:15 17:30 18:05

Biel/Bienne 13:10 14:05 14:30 16:30 17:45 18:20

Biel/Bienne    Murten 301
täglich

quotidien

  

LNM
 (3/4)

 

 

Biel/Bienne 09:45 14:45

Tüscherz 10:00

Engelberg-Wingreis 10:05

Twann 10:15 15:14

Ligerz 10:25 15:24

St. Petersinsel Nord 10:35 15:34

La Neuveville 10:50 15:50

Erlach 11:00 15:59

Le Landeron 11:10 16:08

La Tène 11:40 16:31

Neuchâtel an 17:10

Neuchâtel ab 17:15

La Sauge 12:10 17:54

Camping 3 Lacs 12:30 18:11

Sugiez 12:40 18:22

Murten 13:00 18:55

Murten    Biel/Bienne LNM
 (1/2)

 

 

302
täglich

quotidien

 

Murten 09:45 14:25

Sugiez 10:23 14:40

Camping 3 Lacs 10:34 14:50

La Sauge 10:51 15:10

Neuchâtel an 11:30 15:45

Neuchâtel ab 11:40 15:55

La Tène 12:10 16:20

Le Landeron 12:42 16:55

Erlach 12:51 17:05

La Neuveville 13:00 17:15

St. Petersinsel Nord 13:16 17:30

Ligerz 13:26 17:40

Twann 13:36 17:50

Engelberg-Wingreis 17:58

Tüscherz 18:05

Biel / Bienne 14:05 18:20

bielersee.ch    lacdebienne.ch

Online  
Fahrplan 
Horaire  
en ligne
bielersee.ch  lacdebienne.ch

Aare
L’Aar
Solothurn    Biel/Bienne 31

Di.–So. 
Ma.–Di.

 

33
Sa./So. 
Sa./Di.

 

Solothurn 09:10 12:10

Altreu 09:50 12:50

Grenchen 10:10 13:10

Büren 10:40 13:40

Brügg 11:12 14:12

Port 11:20 14:20

Nidau 11:40 14:40

Biel/Bienne 11:55 14:55

Biel/Bienne    Solothurn 32
Sa./So. 
Sa./Di.

 

34
Di.–So. 
Ma.–Di.

 

Biel/Bienne 09:10 12:10

Nidau 09:20 12:20

Port 09:25 12:25

Brügg 09:50 12:50

Büren 10:25 13:25

Grenchen 10:50 13:50

Altreu 11:15 14:15

Solothurn 11:55 14:55

SBB Generalabonnement | Abonnement général CFF

SBB Halbtax | Abonnement demi-tarif CFF

SBB Kinder- und Juniorkarte | Carte Enfant et Junior CFF

Gemeindetageskarte | Carte journalière communale

SBB Velo-Pass | Passeport vélo CFF

Libero Billette und Abos | Billets et abonnements Libero

Wichtige Gültigkeiten
Validités principales

Spezialangebote
Offres spéciales

0.–
CHF

Kids Day
Journée des enfants

Bis 4 Kinder fahren am  
Samstag in Begleitung eines  
Erwachsenen gratis

Jusqu’à 4 enfants voyagent  
gratuitement le samedi  
accompagnés d’un adulte

Family Ticket
Billet familial

Tageskarte für 2 Erwach- 
sene in Begleitung von  
1 bis 4 Kindern

Carte journalière pour  
2 adultes accompagnés  
de 1 à 4 enfants

99.–
CHF

Tageskarten
Cartes journalières

78.– Tageskarte 
56.– Tageskarte ½  
15.– Tageskarte Kind  
14.– Tageskarte Hund

78.– carte journalière 
56.– carte journalière ½ 
15.– carte journalière enfants 
14.– carte journalière chiens

56.–
ab 

dès CHF

Happy Birthday
Joyeux anniversaire

Tageskarte für Geburts- 
tagskinder an ihrem  
Geburtstag

Carte journalière le jour  
de votre anniversaire

20.–
CHF

60+ Tageskarte
60+ Carte journalière

Montag und Freitag für  
Fahrgäste ab 60 Jahren

Lundi et vendredi pour  
les passagers de plus  
de 60 ans

28.–
CHF

	�� Kurse durch LNM ausgeführt.  
Vom 29.09.–22.10. Fr.–So.  
Angaben ohne Gewähr.  
Aktuelle Fahrzeiten unter lnm.ch 
Courses exécutées par la LNM. 
Du 29.09.–22.10. Ve.–Di. 
Informations sous réserve.  
Horaire actuel sur lnm.ch

	 Wendepunkt  |  Point de retour

	 Bordrestaurant  |  Restauration à bord

	�Kein Velotransport  |  Pas de transport  
de vélos

	 Frühstücksfahrt  |  Croisière petit-déjeuner

	 Mittagsfahrt  |  Croisière lunch

	 Abendfahrt  |  Croisière du soir

Legenden
Légendes

Events
Événements
Unsere vielen veschiedenen 
Themen-Events machen  
die Schifffahrt noch abwechs
lungsreicher!

Nos nombreuses et différen- 
tes croisières à thème  
rendent la navigation encore  
plus attrayante. 

Alle Events: 
Tous les événements:

bielersee.ch | lacdebienne.ch

+41 (0)32 329 88 11

Zwei-Seen
Deux-Lacs

Neuchâtel  
 Biel/Bienne

LNM
 (2)
 

 

302
täglich 

quotidien

 

Neuchâtel ab 11:40 15:55

La Tène 12:10 16:20

Le Landeron 12:42 16:55

Erlach 12:51 17:05

La Neuveville 13:00 17:15

St. Petersinsel Nord 13:16 17:30

Ligerz 13:26 17:40

Twann 13:36 17:50

Engelberg-Wingreis 17:58

Tüscherz 18:05

Biel / Bienne 14:05 18:20

Biel/Bienne  
 Neuchâtel

LNM
 (3)
 

 

Biel/Bienne 14:45

Tüscherz

Engelberg-Wingreis

Twann 15:14

Ligerz 15:24

St. Petersinsel Nord 15:34

La Neuveville 15:50

Erlach 15:59

Le Landeron 16:08

La Tène 16:40

Neuchâtel an 17:10

Nachmittagskarte
Carte Après-midi

Ab 14:00 Uhr gültige  
Halbtageskarte: 
39.– Halbtageskarte 
28.– Halbtageskarte ½

Dès 14 heures - carte  
demi-journée valable: 
39.– Carte demi-journée  
28.– Carte demi-journée ½

28.–
ab 

dès CHF


